REQUERIMENTO N.º 1849/2017
Ementa: Informações sobre a andamento  da        obra da creche, no Jardim Nova Palmares, neste município.
Senhor Presidente
Senhores Vereadores

O Vereador César Rocha – REDE requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, as seguintes informações sobre o andamento da obra da creche no Jardim Nova Palmares, neste município.
1. Por qual motivo a obra encontra-se paralisada?
2. Qual valor repassado pelo governo federal para a construção da creche ate a presente data?

3. Qual e o prazo de conclusão da obra?

Favor enviar copia de inteiro teor do convênio para a construção da creche.
Justificativa
Este vereador recebeu diversas reclamações de moradores, descontentes com a paralização da obra, umas vez que tem diversas crianças  á  espera por uma vaga em  creche no bairro.
                                                                                 Valinhos, 09 de outubro  de 2017.

César Rocha

Vereador - REDE